Tip

Decreto

CUENTAS DE INGRESO

T C Nro.Cuenta

CUENTAS DE EGRESO

T C Nro. Cuenta

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

PI

1.1.01.06

1.1.01.07

1.1.02.18.1

1.1.03.17

1.1.03.19

1.1.03.21

1.1.03.29.1

1.1.03.29.3

>
St
(o

>
S
(o]

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

MUNICIPALIDAD DE RIO CEBALLOS

ORDENANZAS - DECRETOS - RESOLUCIONES

Fecha y Hora
15/07/2019 8:10:49

Designacion Cuenta

>
-1l
(o]

2019

Presup. Anterior

Numero
378/2019
Variacién Pos. Variacion Neg. Presup. Autorizado

Totales:

Total Cuentas Modificadas Ingresos: 0

Designacién Cuenta Presup. Anterior Variacion Pos. Variacion Neg. Presup. Autorizado
INDEMNIZACIONES 360.700,00 150.000,00 0,00 510.700,00
BONIFICACION POR JUBILACION 1.460.000,00 0,00 -150.000,00 1.310.000,00
MEDICAMENTOS 1.250.600,00 500.000,00 0,00 1.750.600,00
OTROS SERVICIOS NO EXPRESAMENTE 7.464.500,00 2.000.000,00 0,00 9.464.500,00
CONTEMPLADOS

CREDITO ADICIONAL PARA REFUERZO DE PARTIDAS 2.750.000,00 0,00 -2.500.000,00 250.000,00
TRASLADOS Y PROCESAMIENTO DE RESIDUOS 8.952.000,00 0,00 -2.500.000,00 6.452.000,00
SERVICIOS PROFESIONALES 7.630.000,00 2.000.000,00 0,00 9.630.000,00
OTROS SERVICIOS 326.000,00 500.000,00 0,00 826.000,00
Totales: 30.193.800,00 5.150.000,00 -5.150.000,00 30.193.800,00

Total Cuentas Modificadas Egresos: 8

Usuario: RAMOS JORGE

Paginaldel

Impresién: 20/08/2019 9:48:17



