

MUNICIPALIDAD DE RIO CEBALLOS

ORDENANZAS - DECRETOS - RESOLUCIONES

<u>Tipo</u>	Fecha y Hora	<u>Año</u>	<u>Número</u>
Decreto	15/07/2019 8:10:49	2019	378/2019

CUENTAS DE INGRESO

TC Nro. Cuenta Año TP		<u>T P</u>	Designación Cuenta	Presup. Anterior	Variación Pos.	Variación Neg. Presup. Autorizado
			Totales:			

Total Cuentas Modificadas Ingresos: 0

CUENTAS DE EGRESO

<u>T C</u>	Nro. Cuenta	<u>Año</u>	<u>T P</u>	Designación Cuenta	Presup. Anterior	Variación Pos.	Variación Neg.	Presup. Autorizado
PI	1.1.01.06	2019	Α	INDEMNIZACIONES	360.700,00	150.000,00	0,00	510.700,00
PI	1.1.01.07	2019	Α	BONIFICACION POR JUBILACION	1.460.000,00	0,00	-150.000,00	1.310.000,00
PI	1.1.02.18.1	2019	Α	MEDICAMENTOS	1.250.600,00	500.000,00	0,00	1.750.600,00
PI	1.1.03.17	2019	Α	OTROS SERVICIOS NO EXPRESAMENTE CONTEMPLADOS	7.464.500,00	2.000.000,00	0,00	9.464.500,00
PI	1.1.03.19	2019	Α	CREDITO ADICIONAL PARA REFUERZO DE PARTIDAS	2.750.000,00	0,00	-2.500.000,00	250.000,00
PI	1.1.03.21	2019	Α	TRASLADOS Y PROCESAMIENTO DE RESIDUOS	8.952.000,00	0,00	-2.500.000,00	6.452.000,00
PI	1.1.03.29.1	2019	Α	SERVICIOS PROFESIONALES	7.630.000,00	2.000.000,00	0,00	9.630.000,00
PI	1.1.03.29.3	2019	Α	OTROS SERVICIOS	326.000,00	500.000,00	0,00	826.000,00
				Totales:	30.193.800,00	5.150.000,00	-5.150.000,00	30.193.800,00

Total Cuentas Modificadas Egresos: 8

Usuario: RAMOS JORGE Página 1 de 1